
 

 

 

2025 年 6 月 13 日 

 

レストランおよびロビー改装工事のお知らせ 
  

 

お客様各位 

 

平素よりホテル エルシエント大阪梅田をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、お客様により一層快適な空間とサービスをご提供するため、1 階 レストラン＆バー 

ENT の改装工事を実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 夜間工事を予定しておりますが、一部、日中の作業を行いますので、下記の改装工事

スケジュールをご確認ください。 

 

記 

 

■改装工事スケジュール 

 

工事日程：2025 年 6 月 18 日（水）～2025 年 6 月 27 日（金）日曜日除く 

 

夜間工事：毎日、午後 10 時～午前 5 時 

     ※営業終了後に作業を開始いたします。 

 

日中工事：6 月 19 日（木）午前 11 時～午後 1 時  

※天井器具取付工事のため騒音が発生します。 

※工事中はラウンジの営業を中止いたします。 

 

以上 

 

 

期間中は作業員が出入りいたしますが、細心の注意を払い工事に取り組む所存でございます。 

また、改装後は洗練された空間で、癒しの音楽と安らぎの香り、壮麗な映像でお楽しみ

いただける、宿泊者専用「プレミアムラウンジ」として営業を開始しいたします。 

ご滞在中の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い

申し上げます。 

 

 

ホテル エルシエント大阪梅田 

総支配人 

  


